РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Краснодарский край

ст. Тбилисская

муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования

центр эстетического воспитания  детей «ТЮЗ»

П Р И К А З

от 30.08.2024 года                                № 135.1
ст-ца Тбилисская

Об утверждении перечня агломераций

 мобильного технопарка  «Кванториум» на 2024 – 2025 учебный год

В  целях реализации Федерального проекта «Успех каждого ребенка»
национального проекта «Образование», на основании Устава МАУ ДО ЦЭВД
«ТЮЗ»,  п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень агломераций, на базе которых будет

функционировать мобильный технопарк «Кванториум» в 2023-2024

учебном году (приложение 1).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

Уварову Г.И., заместителя директора по учебной работе.

3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ»                                                        Н.А. Жилина

 2

 Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

приказом муниципального автономного

учреждения дополнительного

образования центр эстетического

воспитания детей «ТЮЗ»

от 30.08.2024 года № 135.1

СПИСОК

агломераций, на базе которых будет функционировать мобильный

технопарк «Кванториум»    в 2024-2025  учебном году»

№

п/п

Наименование

образовательной

организации

Адрес образовательной

организации

телефон

1.  Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа №8» имени Героя

Советского Союза

Грецкого Владимира

Ивановича

хутор Марьинский

ул. Школьная д.2

6-74-19

2.  Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа №16» имени

Кирсанова Василия

Никаноровича

станица Геймановская

ул.Октябрьская д.72

6-12-69

3.  Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа №15» имени

сотника Гречишкина

Андрея Леонтьевича

Тбилисский район

станица Ловлинская

ул.Ленина д.5

6-66-86

4.  Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

Тбилисский район

поселок Октябрьский

ул.Псурцева д.20

6-91-55

 3

школа №9» имени

Волкова Ивана

Михайловича

5.  Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа №12» имени

Долженко Василия

Фроловича

Тбилисский район

станица Алексее-Тенгинская

ул. Школьная, д.5

6-86-81

6.  Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа №14» имени

Аксенова Виктора

Антоновича

Тбилисский район

хутор Песчаный

ул. Октябрьская, д.38

6-04-08

7.  Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа №10» имени

Героя Советского Союза

Гагарина Юрия

Алексеевича

Тбилисский район

станица Нововладимировская

ул. Ленина, д.13

6-53-33

Директор МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ»                                                        Н.А. Жилина